
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Sra. Ana Maria CACHELA // EX-2023-00446082- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota de renuncia presentada por la Sra. Ana María CACHELA (Legajo 37.467) al cargo
Nodocente categoría 2 del Dcto. 366/06 que posee en esta Facultad de Matemática, Astronomía,
Física y Computación; y,

CONSIDERANDO

Que la misma se fundamenta en razones de gestionar la rehabilitación del trámite jubilatorio ante
ANSES, suspendido oportunamente por razones personales;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA, FÍSICA y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Ana María CACHELA (Legajo 37.467) a
partir del 1 de junio del corriente año, a su cargo Nodocente categoría 2 del Dcto. 366/06.

ARTÍCULO 2: Agradecer las tareas desarrolladas por la Sra. CACHELA en el transcurso de su
desempeño como Nodocente en esta Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación.

ARTÍCULO 3: Comuníquese y archívese.




	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-272-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-31T15:49:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T20:38:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T20:38:08-0300
	GDE UNC




